様式第6号(第7条関係)

商店街環境整備事業実績報告書
年　　月　　日
　　下諏訪町長　　　　　　　　様
申請者住所
名称
代表者氏名
　　商店街環境整備事業を下記のとおり実施したので報告します。
記
　1　事業の目的
　2　事業の内容(事業の実績)

	商業団体の設立年月日
	構成員

	年　　月　　日
	小売商業　　　　名　　　その他　　　　名
サービス業　　　　名　　　　計　　　　　名

	事業内容

	施設の名称
	設置場所
	数量・規模等
	工期
	備考

	着工年月日
	完了(予定)年月日

	事業費内容

	収入
	支出
	備考

	区分
	金額
	工事費別
	面積又は数量
	単価
	補助事業に要する経費

	県補助金
	円

	円
	円

	町補助金

	自己資金

	　　計

	計

	計